

## **Møller Holding af 1982 ApS**

Magnoliavej 25  
2000 Frederiksberg  
CVR-nr. 30919408

## **Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.11.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Morten Vinther Møller

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Møller Holding af 1982 ApS  
Magnoliavej 25  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 30919408  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

### Direktion

Morten Vinther Møller

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb og salg, udvikling, byggeri og administration af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser i regnskabsåret 2018/19 et overskud på 301 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(190.889)</b>	<b>(298.196)</b>
Personaleomkostninger	1	(297.272)	(370.706)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(488.161)</b>	<b>(668.902)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		271.805	1.546.462
Andre finansielle indtægter	2	600.000	0
Andre finansielle omkostninger	3	(79.672)	(87.429)
<b>Resultat før skat</b>		<b>303.972</b>	<b>790.131</b>
Skat af årets resultat	4	(2.656)	163.342
<b>Årets resultat</b>		<b>301.316</b>	<b>953.473</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	113.400
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		270.413	2.365.538
Overført resultat		(23.097)	(1.525.465)
		<b>301.316</b>	<b>953.473</b>

**Balance pr. 30.06.2019**

	<b>Note</b>	<b>2018/19</b> <b>kr.</b>	<b>2017/18</b> <b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		360.854	324.930
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>360.854</b>	<b>324.930</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		659.398	235.907
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>659.398</b>	<b>235.907</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.020.252</b>	<b>560.837</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		407.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	61.159
Andre tilgodehavender		707.938	75.907
Tilgodehavende selskabsskat		2.600	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	696.208
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.118.038</b>	<b>833.274</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.740.000	3.870.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.740.000</b>	<b>3.870.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.636.381</b>	<b>2.837.551</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.494.419</b>	<b>7.540.825</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.514.671</b>	<b>8.101.662</b>

## Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.085.396	4.814.983
Overført overskud eller underskud		2.428.933	2.452.030
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	113.400
<b>Egenkapital</b>		<b>7.693.329</b>	<b>7.505.413</b>
Udskudt skat		0	(2.656)
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>(2.656)</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.804	31.354
Skyldig selskabsskat		495.866	532.866
Anden gæld		298.672	9.685
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>821.342</b>	<b>598.905</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>821.342</b>	<b>598.905</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.514.671</b>	<b>8.101.662</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	4.814.983	2.452.030
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	270.413	(23.097)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>5.085.396</b>	<b>2.428.933</b>

	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	113.400	7.505.413
Udbetalt ordinært udbytte	(113.400)	(113.400)
Årets resultat	54.000	301.316
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>54.000</b>	<b>7.693.329</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	274.199	273.990
Pensioner	0	93.304
Andre omkostninger til social sikring	3.465	3.412
Andre personaleomkostninger	19.608	0
	<b>297.272</b>	<b>370.706</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	(98.559)
Renteomkostninger i øvrigt	79.672	5.988
Dagsværdireguleringer	0	180.000
	<b>79.672</b>	<b>87.429</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	(163.342)
Ændring af udskudt skat	0	245.599
Regulering vedrørende tidligere år	2.656	(245.599)
	<b>2.656</b>	<b>(163.342)</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	152.000
Tilgange	388.985
Afgange	<u>(152.000)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>388.985</u></b>
Andel af årets resultat	354.320
Tilbageførsel ved afgange	<u>(83.907)</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>270.413</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>659.398</u></b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
MOC 10 ApS	Aarhus	ApS	50,0	1.318.795	540.825

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomhedernes gæld til Handelsbanken. Bankgælden i dattervirksomhederne udgør 0 kr.
